Produktspezifikation &=
Nach LMIV Miins.ter.la:nder
Spezialitiiten
Z):éi(elbezeichnung: Franzodsische Ringsalami

Artikelnummer: 1552

Zutaten: Schweinefleisch, Salz, Dextrose, Gewlirze, Zucker, Knoblauch,
Konservierungsstoffe: Kaliumnitrat, Natriumnitrit; Starterkulturen, essbarer
Schweinedarm, Darmbelag: Farbstoff: Calciumcarbonat,
Oberflachenbehandelt mit Trennmittel: Talkum. Kann Spuren von LAKTOSE,
NUSSEN und MILCH enthalten. 100g Endprodukt werden
hergestellt aus 170g Fleisch.

Angaben zum Produkt Nahrwerte pro 100g:
Stiickgewicht ca.: 0,5 kg Energiewert KJ 1879 ‘ Kcal 453
Warenart: Dauerwurst Fett: 38,0g

davon gesattigte Fettsauren: 15'0g
Liefereinheit: Stiick Kohlenhydrate: 0,8¢g
Lagertemperatur: <18°C EiweiR: 27,0g

Zucker: 03g
Mindesthaltbarkeit ca.: | 36 Tage Salz: 44¢

Rechtliche Anforderungen und Erkldrung zur GMO bzw. GVO:

Die Ware ist GMO bzw. GVO frei und entspricht den EU Richtlinien 1829/2003 & 1830/2003

Allergene:

Enthalten

Ja Nein*
Gluten (Getreidehaltige Erzeugnisse) -
Krebstiere -
Eier -
Erdnisse -

Milch (Laktose) -
Schalenfriichte -
Sellerie -
Sesam -
Senf -
Mais / Maiserzeugnisse -
Soja -
Schwefeldioxid und Sulfite -

*Eine Kreuzkontamination mit den als NEIN gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des
Herstellungsprozesses nicht vollstdandig ausgeschlossen werden

Alle Angaben zu dem Produkt stiitzen sich auf dem Kenntnisstand, der uns im Rahmen der
vorliegenden Spezifikationen unserer Vorlieferanten bzw. Hersteller vorliegt und kdnnen daher
begrenzt zugesichert werden.
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